
Lue selaimessa

Keväinen tervehdys yritystiimiltä!

TyöLakeuden yritys- ja rektytointipalvelut ovat palvelleet alueellasi nyt reilun

vuoden tällä porukalla - ja monessa kohtaa olemmekin päässeet auttamaan

Seinäjoen, Isonkyrön ja Ilmajoen yrityksiä ja työnantajia. Vuoden 2025 alussa

julkiset työllisyyspalvelut, myös yrityspalvelut, siirtyivät kuntien järjestettäväksi

ja TyöLakeus on siitä asti hoitanut alueen yrityspalveluita.

Yrityskoordinaattorimme ovat olleet monessa mukana ja tässä uutiskirjeessä

ajattelimme tuoda monipuolista tekemistämme sekä sinulle ajankohtaisia

nostoja esiin.

Uutiskirje julkaistaan TyöLakeuden omilla nettisivuilla neljä kertaa vuodessa.

Kerromme tässä uutiskirjeessä, miten voimme auttaa teitä rekrytoinneissa

ehdokasesittelyn ja TyöTreffien avulla. Kerromme myös EURES-verkoston

järjestämistä virtuaalisista rekrytointitapahtumista, jotka auttavat rekrytoimaan

työntekijöitä Euroopasta. Lisäksi olemme poimineet mukaan ajankohtaisia

nostoja, joista sinun on työnantajana hyvä tietää.

 

Ollaan yhteyksissä!

TyöLakeuden Yritys- ja rekrytointipalvelut

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$


Ehdokasesittely – helpoin tapasi
rekrytoida
Kun haluat, että etsimme yrityksellesi valmiiksi sopivat ehdokkaat,

ehdokasesittely on oikea valinta. Seulomme sinulle yhdestä

viiteen potentiaalisinta tekijää, järjestämme tapaamiset ja tarjoamme sinulle

mahdollisuuden kertoa työmahdollisuuksista suoraan kiinnostuneille hakijoille.

Saat tehokkaan ja selkeän prosessin – ilman ylimääräistä vaivaa.

Ehdokasesittelyn kautta olemme löytäneet työnantajille mm. sähköasentajia,

kirvesmiehiä, kieltenopettajia, lähihoitajia ja keittiötyöntekijöitä.

Työtehtäviä mukauttamalla olemme löytäneet töitä myös täsmätyökykyisille

osaajille. Täsmätyökykyinen on henkilö, jonka työ- ja toimintakyky on alentunut

vamman, sairauden tai sosiaalisten syiden vuoksi. Olennaista on kuitenkin se,

että työskenteleminen onnistuu eikä vaikuta työpanokseen. Täsmätyökykyisiä

osaajia on työllistynyt mm. leipomotuotteiden jakelijoiksi ja arkistoapulaisiksi.

Ota yhteyttä

Peräseinäjoen
yrittäjien aamiainen

Tervetuloa tiistaina 14.4. klo 8.00–

9.30 kuulemaan ajankohtaisista

työllisyyspalveluista ja vaihtamaan

ajatuksia osaajatilanteesta

Peräseinäjoen Terästalolle.

Tapahtumassa mukana TyöLakeus ja

Into Seinäjoki. Muista ilmoittautua!

Lue lisää

https://www.tyolakeus.fi/yrittajatjatyonantajat/etsin-tyontekijaa/
https://tapahtumat.intoseinajoki.fi/peraseinajoenyrittajienaamiainen?_gl=1%2Akyij7a%2A_gcl_au%2AMTk2ODI1OTgwOS4xNzc0OTQzODY5


Nuorten rekrytointituki haettavissa nyt!

Nuorten rekrytointituki on työnantajille tarkoitettu taloudellinen tuki, joka

helpottaa alle 30-vuotiaan seinäjokisen, ilmajokisen tai isokyröläisen työttömän

työnhakijan palkkaamista. Tuki on harkinnanvarainen ja sillä on mahdollista

kattaa jopa 50 % palkkakustannuksista. Tämä kyseinen rekrytointituki on

haettavissa nyt.

Nuorten rekrytointituki on harkinnanvarainen taloudellinen tuki, joka helpottaa

18–29‑vuotiaiden työttömien työnhakijoiden työllistämistä yrityksiin alentamalla

palkanmaksun kustannuksia määräajaksi.

Tämä tuki kattaa 50 % palkkakuluista, kuitenkin enintään 1 500 € kuukaudessa

ja maksimissaan kuuden kuukauden ajan. Tuki ei myöskään voi olla yhteensä

enempää, kuin 9 000 €.

Työnantaja hakee Nuorten rekrytointitukea suoraan TyöLakeudelta. Myös nuori

itse voi ehdottaa työnantajalle tätä tukimuotoa kiinnostavan työpaikan kohdalla.

Sama työnantaja voi hakea tukea useammalle nuorelle. Tuki sopii myös pienille

yrityksille ja taloudellista toimintaa harjoittaville yhteisöille, kunhan

työnantajavelvoitteet ovat kunnossa ja muut ehdot täyttyvät. 

Hakemuksen voi täyttää, vaikka ei olisi täysin varma ehtojen täyttymisestä –

tarkistamme tilanteen puolestasi ja neuvomme tarvittaessa jatkosta.

Lue lisää

Go North -tapahtuma

Kiinnostaako kansainvälinen

rekrytointi? EURES-verkosto järjestää

erilaisia rekrytointitapahtumia,

verkossa ja paikan päällä. European

Online Job Days -messuilla työnantaja

voi markkinoida työpaikkoja ja

haastatella hakijoita virtuaalisesti.

Seuraava tapahtuma on Go North,

joka järjestetään 12.5.2026.

Lue lisää

https://www.tyolakeus.fi/nuorten-rekrytointituki-tukea-nuoren-palkkaamiseen/
https://www.tyolakeus.fi/go-north-tapahtumaan-tyonantajana/


Kielituki työpaikalla

Kielituki työpaikalla on Yhdessä-

hankkeen pilotti, jonka tarkoitus on

kehittää työnhakijoiden kielitaitoa

työpaikalla.

Ideana on, että työnhakija on

työpaikalla työkokeilussa ja opiskelee

samalla suomen kieltä. Voisiko tämä

olla sopiva ratkaisu yrityksellesi?

Lue lisää

Yhteistyötä työnantajien tueksi
Tiesitkö, että työnantajana voit saada TyöLakeudelta tukea erilaisiin tilanteisiin,

kuten rekrytointiprosessin eri vaiheisiin tai työntekijöiden osaamisen

täydentämiseen? Toteutuneesta yhteistyöstä syntyneen työnantajan

kokemuksen myötä saat paremman käsityksen siitä, miten yhteistyö

TyöLakeuden kanssa sujuu ja missä asioissa sinä työnantajana voisit kääntyä

TyöLakeuden puoleen.

Yhtenä isona esimerkkitapauksena yhteistyön sujuvuudesta toimii Kärkkäinen,

jonka pian avattava uusi myymälä edellytti laajoja rekrytointitoimia. Ja kun

puhutaan isosta määrästä työpaikkoja, puhutaan vielä isommasta määrästä

hakijoita – haastattelut täytyi saada tehokkaalla ja järkevällä tavalla

toteutumaan. Kun haastattelutilojen riittämättömyys nousi esille, astui

TyöLakeus mukaan kuvioon.

Voit tutustua palveluihimme ja pohtia kanssamme, miten voisimme olla avuksi.

Esimerkkitapauksen kautta saat hyvän käsityksen siitä, miten yhteistyö

kanssamme sujuu ja miten me voisimme olla avuksi juuri sinulle!

Ja minkälainen yhteistyökuvio Kärkkäisen kanssa toteutui? - Tapauksesta voit

lukea lisää alla olevan painikkeen takaa.

Lue lisää

https://www.tyolakeus.fi/tyonantaja-kielitukea-tyopaikallesi/
https://www.tyolakeus.fi/yhteistyota-tyonantajien-tueksi/


Järjestä Työtreffit!

Tarjoamme yrityksille helpon tavan

tavoittaa työntekijöitä. TyöTreffit-

tapahtuma voidaan järjestää

yrityskohtaisesti, yhdessä useammille

yrityksille tai toimialoittain.

Tutustu konseptiin ja varaa yrityksesi

näköinen - ja kokoinen, tilaisuus!

Lue lisää

Hyödynnä palveluitamme
TyöLakeuden yritys- ja rekrytointipalvelut ovat tukenasi monella eri tavalla. Voit

tutustua palveluihimme, löytää yrityskoordinaattoreidemme yhteystiedot ja

saada apua tilanteeseesi nettisivuillamme.

Lue lisää

Tulossa:

Finland Works
syksyllä 2026

Finland Works -rekrytointitapahtuma

tulee taas tulevana syksynä 2026.

Vuonna 2025 tähän tapahtumaan

rekisteröityi yli 9000 työnhakijaa,

jotka olivat kiinnostuneet

työskentelemään Suomessa. Tästä

EURES Suomen järjestämästä

tapahtumasta tulossa lisää tietoa

myöhemmin.

TyöLakeus tarjoaa työllisyyspalveluita Seinäjoen, Ilmajoen ja Isonkyrön alueella.

Olet saanut tämän kirjeen, koska se saattaa sisältää sinua kiinnostavia nostoja.

Lisätietoa meistä ja palveluistamme löydät osoitteessa tyolakeus.fi.

   

https://www.tyolakeus.fi/jarjesta-rekrytointitapahtuma/
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Peruuta tilauksesi

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

